[image: image1.emf]                                                                                                                               К Ы В К Ō Р Т Ō Д     Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                                               о т  28 октября       20 1 2  года                                                                              №  II I - 1/2               (Республика Коми, Ижемский район, с.Кипиево)                                                            ОБ ИЗБРАНИИ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  СОВЕТА   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ «КИПИЕВО»              Руководствуясь Регламентом работы С овета сельского поселения «К ипиево»                                       Сов ет  сельского поселения «Кипиево »     РЕШИЛ:            1.  Заместителем председателя  Совета сельского поселе ния «Кипиево» избрать   Игнатова Романа Ивановича  –  депутата Совета сельского поселения «Кипиево».   2.   Реш ение вступает в сил у со дня его принятия.             Глава сельского                    поселения «Кипиево»                   А.А.Ануфриев                           "Кипиево"   сикт овмöдчöминса       Сöвет   Совет   сельского поселения   "Кипиево"